
  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

20.09.2023 р.                                          м. Сєвєродонецк                                                 №15-вс 

 

Про створення атестаційної комісії І рівня 

Гімназії «ГАРМОНІЯ» в 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 

№ 800, «Положення про атестацію педагогічних працівників» (наказ МОНУ від 09.09.2022 р. 

№ 805) та з метою проведення атестації на засадах демократизму, відкритості та 

колегіальності, доброзичливого ставлення до педагогічних працівників, об’єктивного 

вивчення їх педагогічної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня в такому складі: 

Тетяничко Л.В. – голова атестаційної комісії, директор Гімназії «ГАРМОНІЯ»; 

Павлова І.В. – секретар атестаційної комісії, заступник директора з НВР. 

Члени комісії: 

Арсентьєва Г.В. – учитель англійської мови; 

Захарчук І.М. – учитель початкових класів; 

Мішина Н.П. – голова ПК, учитель інформатики. 

2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

3. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2023-2024 н.р., вказати строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії (до 10 жовтня 2023 р.). 

4. Скласти та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 

атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання ними документів (до 20 

грудня 2023 р.). 

 

 

Директор                                                                     Людмила ТЕТЯНИЧКО 

З наказом ознайомлені:   

Арсентьєва Г.В. 

Захарчук І.М. 

Мішина Н.П. 

Павлова І.В.  


